f. 2r:
GrV. In Domino laudabitur anima mea audiant mansueti et laetentur (g01190). AlV.
Alleluia Domine refugium factus es nobis a generatione et progenie (g01197). Of.
Precatus est Moyses* (g01192). Cm. De fructu operum tuorum domine satiabitur terra
ut educas panem de terra et vinum laetificet cor hominis ut exhilaret faciem in oleo
et panis cor hominis confirmet (g01193)
Dom. 12 p. Pent.

19 SEQUENTIAR 
Glaubwürdiger Ort Konvent Leles, Urkundendeckel Acta anni (Sedlák Nr. 1)
2/2 XIV., perg., illum., not., 2 ff. 
GM: f. 1: 150x135 (uv. Sp.), LS: 25, Zwr.: 7–9, P.: 7x6+ f. 2: 140x150, 25, 7–9, 7x6
S: Gothica textualis formata
I: rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, rotes 4-Lininensystem, doppelte Umrahmung, Custos nur fein
skizziert, Schlüssel C und F 

T:
f. 1r:
[Sq. Gaude Sion quod egressum...] suo visit lumine. Sed prae multis te respexit odor
tuus hunc allexit et sapor et puritas Ut de regum remis nata juste vere sis vocata tu
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A. O beate Jacobe apostole Christi electe adesto officio servitutis nostre ut hec tui
temporalis memoria tue precis in [namine] lucretur nobis perpetue salutis commertia
(caoX). R. O sancte Jacobe Christi apostole o veritatis doctor egregie  Intercede pro
devotis famulis ut nos dei larga [cle-]mentia custodiat omni tempore (caoX, Respon-
soriaX). V. Oratio tua nos protegat in presenti vita ut per tua patrociinia semper con-
sequia mereamur gaudia sempiterna. Gloria patri et filio et spiritui sancto (CAO-ECE
V/B 5.0725.1070). A. Ave perpetue salutis apostole ave veritatis doctor melite ave
(caoX, CAO-ECE V/B 5.0725.1100)101

f. 2r:
A. Probasti domine cor meum et visitasti nocte (004387/003167a). A. Interrogatus te
dominum confessus sum assatus gratias ago (003381). AV. Gratias tibi ago domine
Jesu Christe quia januas tuas ingredi merui. R. Hic est vir qui non est derelictus a deo
in die certaminis sui et ipse conculcavit caput serpentis antiqui modo coronabitur quia
fideliter vicit in mandatis domini (006831). V. Armis divinis praecinctus saevitiam
persequentium feliciter superavit (006831b). R. Beatus Laurentius oravit et dixit do-
mine Jesu Christe pastor bone suscipe spiritum meum (006216). V. Gratias tibi ago
domine quia januas tuas ingredi merui (006216a). R. In craticula te deum non negavi
et ad ignem applicatus te dominum Jesum Christum confessus sum (006896). V. Pro-
basti domine cor meum et visitasti nocte (006896). A. Laurentius ingressus est martyr
et confessus est nomen domini Jesu Christi (003598). A. Laurentius bonum [opus
operatus est qui per signum crucis caecos illuminavit] (003597).
f. 2v:
[A. Laurentius bonum] opus operatus est qui per signum crucis caecos illuminavit
(003597). A. Adhaesit anima mea post te quia caro mea igne cremata est pro te deus
meus (001271). A. Misit dominus angelum suum et liberavit me de medio ignis et
non sum aestuatus (003784). A. Beatus Laurentius orabat dicens gratias tibi ago do-
mine quia januas ingredi merui (001643). H. Sprevit hic mundi* (008347c). W. Justus
ut palma* (008117). A. In craticula te deum non negavi et ad ignem applicatus te
Christum confessus sum probasti cor meum et visitasti nocte igne me examinasti et
non est inventa in me iniquitas (003216). A. Beatus Laurentius dum in craticula su-
prapositus ureretur ad impiissimum tyrannum dixit assatum est jam versa et manduca
nam facultates ecclesiae quas requiris in caelestes thesauros manus pauperum depor-
taverunt (001642). Tiburtii* A. Inclytus martyr Tiburtius cum nudatis plantis super
prunas ardentes incederet Fabiano praefecto dixit videtur mihi quod super roseos flo-
res in-[cedam in nomine domini mei Jesu Christi] (003324)
Mariae Magdalenae, Jacobi, Laurentii, Tiburtii
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sus: Tu dicis quia rex sum ego. Ego in hoc natus sum, et ad hoc veni in mundum, ut
testimonium perhibeam veritati: omnis qui est ex veritate, audit vocem meam. Dicit
ei Pilatus: Quid est veritas? Et cum hoc dixisset, iterum exivit ad Judaeos, et dicit eis:
Ego nullam invenio in eo causam. Est autem consuetudo vobis ut unum dimittam vo-
bis in Pascha: vultis ergo dimittam [vobis regem]